
事  務  連  絡 

 令和８年１月２２日 

 

会員 各位 

            

 公益社団法人香川県看護協会第１支部  

          支部長 宮本 明子 

（公印省略）                

                     

令和７年度 香川県看護協会第１支部 多職種交流会について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます 

平素より当協会事業につきまして、格別のご協力とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さてこのたび、多職種標記交流会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し

あげます。 

なお、参加については、別紙参加申込書により令和 8 年２月 15 日（日）までに申し込みフ

ォームより申し込みくださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．開催日時：2026 年３月１日（日）10：00〜12：00  （受付 9：30〜） 

２．開催場所：さぬき市民病院 2 階会議室 

住所：さぬき市寒川町石田東甲 387 番地 1 

電話：087943-2521 

３．テーマ： 地域の社会資源（医療資源）を知ろう〜地域資源マップの活用〜 

４．内 容：１）講演：「みんなで作る、みんなで使う地域資源マップ」 

講師：東かがわ市社会福祉協議会生活支援体制コーディネーター  

三好 裕美 氏 

      ２）講演：調剤薬局の地域での取り組み 

講師：大川薬剤師会会長 槲田由香氏 

      ３）グループワークテーマ：「地域資源をみんなで考える」 

5．対象者：医師、薬剤師、看護職、介護福祉士、ヘルパー、医療従事者等 

６．共催  大川地区医師会 さぬき市 東かがわ市 

 

【お問い合わせ】 さぬき市民病院 看護部長 宮本明子 

                      さぬき市寒川町石田東甲 387 番地 1 

TEL：0879-43-6469   

E-mail：n-1@m51.sanuki.ne.jp 

 



【申し込み方法】 

申し込みフォームからのお申し込み及び事前アンケートへのご協力をお願い 

いたします。 

所要時間は約５分程度です。 

お忙しいところ恐れ入りますが、事前アンケートにご回答いただけますと幸いで 

す。 

 

 

▼申し込み（アンケート）QR コード 

 

 

 

 

 

 

【さぬき市民病院 地図】                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【駐車場】 

駐車場は第１・第 2 駐車場を道路側から詰めてください 


